CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG
E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 745/2024

Assunto: Diversos

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as),

 Indico ao Senhor Prefeito, na forma regimental, verificar, através do

setor competente, a possibilidade realizar a instalação de um redutor de

velocidade (quebra-molas), na rua Ramos Garcia, bairro Pinheirinho.

J U S T I F I C A T I V A:

 Tal solicitação visa a atender as várias reivindicações dos moradores

e motoristas que transitam por aquela localidade, diante do aumento do

fluxo de veículos e motocicletas no local.

Câmara Municipal de Alfenas, em 06 de setembro de 2024.

Márcio Fernando Costa

 (Márcio Dunga)

VEREADOR

		2024-09-06T11:20:34-0300
	MARCIO FERNANDO COSTA:00406931631